ADITIVO Nº 001/2021

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 005/2018

PROCESSO DE ORIGEM 000.175/2018

PROCESSO TERCEIRO TERMO

ADITIVO 000057/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARÉ-ES.

CONTRATADA:V. VALBUZI EIRELI EPP.

OBJETO:PRORROGAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DE QUE TRATA A CLAUSULA

SEXTA DO CONTRATO N° 005/2018 EM MAIS

12 (DOZE) MESES, ENCERRANDO SE EM

17/04/2022.

VIGÊNCIA:17/04/2021 Á 17/04/2022.

FICA ACRESCENTADO O ITEM 8.1.6 À

CLAUSULA OITAVA - OBRIGAÇÕES DA

CONTRATANTE: O PAGAMENTO DAS

AUTUAÇÕES POR MULTAS VEICULARES NO

PERÍODO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL.

FICAM MANTIDAS AS DEMAIS CLAUSULAS E

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO

ORIGINAL, BEM COMO NOS TERMOS

ADITIVOS 1 E 2 QUE NÃO CONFLITEM COM

OS TERMOS DO PRESENTE ADITIVO.

JAGUARÉ-ES 13 DE ABRIL DE 2021

JEAN FÁBIO COSTALONGA

PRESIDENTE DA CMJ